
Zielona Góra, 22.06.2018 r.                 

DA.II.2110.28.2018 

 

INFORMACJA O WYNIKU NABORU 

 

Działając na podstawie art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z póżn. zm.), informuję, iż na stanowisko Głównego 

specjalisty ds. kontroli, Wydział Kontroli, Departament Programów Regionalnych, liczba etatów: 2, 

zostali zatrudnieni: Pani Sylwia Werstler zamieszkała w Zielonej Górze oraz Pan Dariusz Tarnas 

zamieszkały w Droszkowie.  

Pani Sylwia Werstler  jest absolwentką szkoły wyższej o specjalności europeistyka, ponadto 

ukończyła studia podyplomowe w zakresie wyceny nieruchomości, zarządzania i pośrednictwa                  

w obrocie nieruchomościami. W swojej dotychczasowej pracy zawodowej Pani Sylwia Werstler zdobyła 

doświadczenie m.in. w sektorze prywatnym oraz administracji publicznej w zakresie kontroli.                        

Pani Sylwia Werstler ukończyła szkolenia z zakresu Prawa zamówień publicznych oraz szkolenie 

dotyczące  analizy skutków i uwarunkowań prawnych wyceny.  

Zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej wiedza poparta wykształceniem oraz 

doświadczeniem zawodowym w pełni uzasadnia wybór Pani Sylwii Werstler na stanowisko Głównego 

specjalisty ds. kontroli.  

Pan Dariusz Tarnas jest absolwentem szkoły wyższej o kierunku mechanika i budowa maszyn 

ponadto ukończył studia podyplomowe na temat „Mechanizmy funkcjonowania strefy euro”,                            

był słuchaczem studiów podyplomowych – Zarządzanie Przedsiębiorstwem. W swojej dotychczasowej 

pracy zawodowej Pan Dariusz Tarnas zdobył doświadczenie w sektorze prywatnym zakresie realizacji 

projektów współfinasowanych z funduszy unijnych oraz w administracji publicznej w zakresie kontroli.   

Wiedza zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej poparta doświadczeniem,                          

oraz wykształceniem w pełni uzasadnia wybór Pana Dariusza Tarnasa na stanowisko                            

Głównego specjalisty ds. kontroli.  
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